

SPORT-ZONE A/S

Sognevejen 10
2690 Karlslunde

CVR-nr. 32 13 85 19

Årsrapport for 2016
(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
19. april 2017



Vagn Oluf Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	SPORT-ZONE A/S Sognevejen 10 2690 Karlslunde
	Telefon: 40345875
	CVR-nr.: 32 13 85 19
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
	Stiftet: 22. april 2009
	Regnskabsår: 8. regnskabsår
	Hjemsted: Greve
Bestyrelse	Hans Knudsen, formand Vagn Oluf Hansen, næstformand Karin Bredal Hansen
Direktion	Vagn Oluf Hansen, direktør
Revision	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Allé 4 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, entreprenørvirksomhed og rådgivningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 553.903, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.845.380.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste		779.631	1.319.144
Personaleomkostninger	1	-3.260	-8.247
Resultat af primær drift		776.371	1.310.897
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-56.852	-43.600
Resultat før finansielle poster		719.519	1.267.297
Finansielle indtægter		754	7.774
Finansielle omkostninger		-9.886	-10.116
Resultat før skat		710.387	1.264.955
Skat af årets resultat	2	-156.484	-303.421
Årets resultat		553.903	961.534
Overført resultat		553.903	961.534
		553.903	961.534

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		95.431	116.525
Materielle anlægsaktiver		95.431	116.525
Anlægsaktiver i alt		95.431	116.525
Færdigvarer og handelsvarer		462.255	238.417
Varebeholdninger		462.255	238.417
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		681.697	850.201
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		996.497	0
Udskudt skatteaktiv		3.870	79.218
Tilgodehavender		1.682.064	929.419
Likvide beholdninger		358.079	801.601
Omsætningsaktiver i alt		2.502.398	1.969.437
Aktiver i alt		2.597.829	2.085.962

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Selskabskapital		800.000	800.000
Overført resultat		<u>1.045.380</u>	<u>491.478</u>
Egenkapital	3	<u>1.845.380</u>	<u>1.291.478</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		539.211	215.744
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	263.148
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	163
Selskabsskat		82.721	0
Anden gæld		<u>130.517</u>	<u>315.429</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>752.449</u>	<u>794.484</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>752.449</u>	<u>794.484</u>
Passiver i alt		<u>2.597.829</u>	<u>2.085.962</u>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Andre personaleomkostninger	<u>3.260</u>	<u>8.247</u>
	<u>3.260</u>	<u>8.247</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	81.136	0
Årets udskudte skat	<u>75.348</u>	<u>303.421</u>
	<u>156.484</u>	<u>303.421</u>

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	800.000	491.477	1.291.477
Årets resultat	0	553.903	553.903
Egenkapital 31. december 2016	800.000	1.045.380	1.845.380

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

4 Eventualposter m.v.

Selskabet har stillet arbejdsgaranti for kr. 18.600.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat af renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Karin Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for kreditinstitut, til sikkerhed for alt mellemværende mellem kreditinstitut, og tilknyttet virksomhed O-Green ApS.

Der er herudover ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.